
(JNJVERSIDAD NACJONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS Córdoba, o 2 FEB 2U12
CUDAP: EXP-UNC: 0062827/2011

VISTO:
La donación efectuada por la Prof. Dra. Andrea Smania del Opto. de

Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Prof. Dra. Andrea
Smania del Opto. de Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas,
consistente en:

1 CPU Intel Coreo $ 1158,98.-

1 Gabinete Computer System. $ 215,00.-

1 Grabadora OVO. $ 107,09.-

1 Hard Disk. $ 700,08.-

1 Lector de tarjeta. $ 31,71.-

1 Memoria 4 GB $ 762,26.-

1 Mother assus USB 3.0. $ 649,88.-

1 Mouse. $ 25,00.-

1 Teclado. $ 35,00.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Smania.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.

RESOLUCION N°:
mes/SB

6

~.'~~
O,Rt..CT.JP.\

1.:':cA r o», F NANCIERA

,,.CUL.T,\D o: CI.NCIAS QUUIICAI

~ror,bra, t~ RIAM c. STRUMtA
DECANA

fªe\liw: ÚC;";\·~:~S CJímicas-UNC


